
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

19 августа 2015 года                                                                                                № 439 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации 

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почётными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» от-

дельных педагогических работников, в соответствии с Положением о Почетной гра-

моте Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержден-

ным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, 

ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального об-

разования «Киясовский район»: 

за достигнутые успехи в деле обучения и воспитания учащихся: 

- Беспалову Эвелину Викторовну, воспитателя муниципального казенного обще-

образовательного учреждения «Лутохинская средняя общеобразовательная школа»; 

- Вотякову Светлану Владимировну, учителя музыки и географии муниципаль-

ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя обще-

образовательная школа»; 

- Ившину Алевтину Николаевну, учителя-логопеда муниципального бюджетно-

го общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа»; 

- Косолапову Светлану Павловну, учителя географии муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа»; 



- Соловьеву Надежду Анатольевну, педагога дополнительного образования му-

ниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования 

детей «Дом детского творчества»; 

за многолетний добросовестный труд: 

- Максимову Людмилу Юрьевну, воспитателя муниципального бюджетного до-

школьного образовательного учреждения «Киясовский детский сад №1»; 

- Митрошину Елену Николаевну, учителя начальных классов муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразова-

тельная школа»; 

- Шамову Татьяну Архиповну, учителя обслуживающего труда муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения «Мушаковская средняя общеобразова-

тельная школа». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте органов местного само-

управления Мо «Киясовский район». 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


